ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG NAI

HUYỆN UỶ TRẢNG BOM

*

Số [so]-CV/HU
Điều chỉnh thời gian dự làm việc với Đoàn

kiểm tra Nghị quyết, Chỉ thị của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trảng Bom, ngày 09 tháng 12 năm 2023

   Kính gửi:- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

                  - Các đ/c Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện,

                   - Trưởng các Ban Đảng, Văn phòng Huyện ủy,

 - Lãnh đạo Ủy ban MTTQ và các đoàn thể huyện,

 - Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND,

phòng Tài chính-Kế hoạch, Tài nguyên-Môi trường,

Kinh tế, Quản lý đô thị, Giáo dục-Đào tạo, Văn hóa-

Thông tin, Y tế, Lao động Thương binh và xã hội, Nội

vụ, Tư pháp; Chi cục Thống kê, Bảo hiểm xã hội, Chi

cục thuế khu vực Trảng Bom-Thống Nhất, Ban Quản

lý dự án, Trung tâm phát triển quỹ đất; Công an, Quân

sự, Thanh tra; Viện Kiểm sát nhân dân, Tòa án nhân

dân và Chi cục Thi hành án dân sự huyện.

Ngày 09/12/2023, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Giấy mời số 543-

GM/HU mời dự làm việc với Đoàn kiểm tra Ban Thường vụ Tỉnh ủy về kiểm tra

các tổ chức đảng cấp dưới thực hiện chỉ thị, nghị quyết của Đảng năm 2023; thời

gian vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 13/12/2023 (thứ Tư).

Tuy nhiên, do yêu cầu của Đoàn kiểm tra Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nên

buổi kiểm tra việc thực hiện chỉ thị, nghị quyết của Đảng năm 2023 đối với Ban

Thường vụ Huyện ủy Trảng Bom dời sang chiều ngày 14/12/2023 (thứ Năm),

vào lúc 13 giờ 30’.

Thường trực Huyện ủy thông báo đến các đồng chí biết để sắp xếp công

việc và tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VPHU/TH2.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Nguyễn Thị Nga